Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

N&é bazé té dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L — 040, pér Vetéqeverisje
Lokale (”Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), neneve 19, 22 dhe 28 t&
Udhézimit administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér administraté t& hapur né komuna, nenit 32, pika ¢
dhe nenit 34, paragrafi 34.1, shkronja d t& Statutit t& Komunés s& Prishtinés, 01. nr. 110-391, dt.
25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, n€ mbledhjen e mbajtur m& 14.10.2024, merr kéte

B e AL
PER VENIEN NE DISKUTIM PUBLIK

1. Miratohet fillimi i procedurave t& diskutimit publik pér ndryshim-plotésimin e Rregullores sé
menagjimit t&€ mbeturinave me nr. 01-030/01-227581/23, dt. 1.12.2023.

2. Organizimi i diskutimit publik do t&€ b&het sipas Udh&zimit administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér
administraté t& hapur né komuna.

3. Sipas pikés 1 té& kétij Vendimi, diskutimi publik do t& zgjaté 15 dité kalendarike, nga data e
shpalljes s€ njoftimit publik pér mbajtjen e konsultimeve.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Kryetari i Kryeqytetit, respektivisht zyrtari pérgjegjés
pér koordinimin e konsultimit publik.

5. Ky Vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjet€) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministris¢
s& Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dit€ pas publikimit n€ gjuhét zyrtare né ueb-
fagen e Kryeqytetit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUES I KUVENDIT
01-060/01-135596/24, mé 16.10.2024 Fehmi KuLpina K

V.



